ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ

ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ЯГОДНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 от  31.08.2023 г.    №269 – ОД

О создании педагогического класса

На основании решения заседания педагогического совета (протокол №1 от 30.08.2023г.), в

целях профессионально-педагогической ориентации учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе о Учреждения педагогический класс из обучающихся 10 класса.

2. Зачислить в состав педагогического класса учащихся в следующем составе

(приложение).

3. Возложить руководство учебно-воспитательным процессом в педагогическом

классе на заместителя директора по УВР Круцких Наталью Викторовну.

4. Заместителю директора Круцких Наталье Викторовне разработать план

мероприятий по осуществлению учебно-воспитательной деятельности

педагогического класса.

5. Назначить куратором педагогического класса, Шумакову Елену Анатольевну

учителя начальных классов.

6. Куратору педагогического класса Шумаковой Елене Анатольевне организовать

деятельность педагогического класса.

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ с.Ягодное: _____________/Ф.А.Дашкевич

Приложение к приказу

ГБОУ СОШ с. Ягодное

от 31.08.2023 года № 269 -ОД

Состав обучающихся педагогического класса

ГБОУ СОШ с. ВЯгодное

№ ФИО ученика Год рождения

1 Анисимова Ярослава Вадимовна 08.11.2007

2 Береснев Владислав Вадимович 09.05.2007

3 Буторина Анастасия Сергеевна 10.03.2007

4 Синицын Владислав Евгеньевич 10.10.2007

5 Ситнов Егор Вячеславович 08.11.2007

		2023-10-24T22:08:35+0400
	00e7801d3df49fd412
	Дашкевич Ф.А.